e b) Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) do profissional
responsável pela fiscalização por parte da concessionária. Art. 22 Fixar o percentual de 10%

(dez por cento) da receita líquida da atividade autorizada, acordada em parcelas anuais de R$
8.620,35 (oito mil, seiscentos e vinte reais e trinta e cinco centavos), pela travessia, conforme

prevê o § 32 da Cláusula Primeira do Contrato de Concessão celebrado com a MRS. a serem

reajustadas pela variação nominal do IGP-M da Fundação Getúlio Vargas - FGV, ou por outro

índice que o venha a substituir.